
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                       

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

первой сессии 

 

от 24 сентября 2025 года             № 6 
 

 

Об образовании счётной комиссии  

Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области 

 пятого созыва  

 

Руководствуясь статьями 11,12,20,47 Регламента Совета депутатов 

Мошковского района Новосибирской области, Уставом Мошковского района 

Новосибирской области Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского 

района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Образовать счётную комиссию Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области пятого созыва в составе 3 депутатов: 

2. В состав счетной комиссии избрать следующих депутатов: 

- Батурину Анастасию Владимировну 

- Харисову Марию Петровну 

- Рыженкову Марию Викторовну 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

И.о. Главы Мошковского района 

Новосибирской области                                                                              Г.В. Гейдарова 

 


